ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АДЫГЕ-ХАБЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

    13.02.2024 г.     а. Адыге-Хабль   № 20

О подведении итогов соревнований в
рамках месяца патриотической,
спортивной и оборонно-массовой
работы под девизом «Есть такая
профессия-Родину защищать»

В соответствии с приказом отдела образования администрации Адыге-
Хабльского муниципального района № 10 от 30.01.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги муниципального этапа соревнований в рамках месяца

патриотической, спортивной и оборонно-массовой работы под девизом «Есть
такая профессия-Родину защищать» в общеобразовательных организациях
Адыге-Хабльского муниципального района, наградить грамотами отдела
образования Адыге-Хаблльского муниципального района победителей
конкурса:

1.1. в общекомандном зачете младшей возрастной группы:
1 место МБОУ «СОШ а. Вако-Жиле»;
2 место МБОУ «СОШ с. Садовое»;
3 место МБОУ «СОШ а. Старо-Кувинск»;
3 место МБОУ «СОШ с. Спарта»;

1.2. в общекомандном зачете старшей возрастной группы:
1 место МБОУ «СОШ а. Старо-Кувинск»;
2 место МБОУ «СОШ а.Эрсакон»;
2 место МБОУ «СОШ а. Вако-Жиле»;
3 место МБОУ «СОШ а. Апсуа»;

1.3. в индивидуальном зачете младшей возрастной группы:
Хуранов Мухамед МБОУ «СОШ а. Старо-Кувинск»;
Дибижев Леонтий МБОУ «СОШ с. Спарта»;
Адыгешаов Рамиль МБОУ «СОШ а. Вако-Жиле»;
Демурчев Юрий МБОУ «СОШ с. Спарта»;
Тлисов Али МБОУ «СОШ а. Апсуа»;
Османов Али МБОУ «СОШ с. Садовое»
Хутов Алан МБОУ «СОШ а. Старо-Кувинск»;
Дармилов Амаль МБОУ «СОШ а. Апсуа»;
Хутов Умар МБОУ «СОШ с. Садовое»;
Гожев Аслан МБОУ «СОШ а. Апсуа»;

1.4. в индивидуальном зачете старшей возрастной группы:
Гожев Валера МБОУ «СОШ а. Апсуа»;
Тлисов Амир МБОУ «СОШ а. Апсуа»;
Килба Мурид МБОУ «СОШ а. Старо-Кувинск»;
Карданов Идар МБОУ «СОШ а. Эрсакон»;
Шенкао Али МБОУ «СОШ а. Старо-Кувинск»;

2. Победителям конкурса принять участие в республиканском этапе
конкурсов согласно плану.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

    Начальник          И. М. Банова